РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.09.2014 № 111

        г.Южа

 о награждении Почётной грамотой Совета Южского
муниципального района

В  соответствии  с  решением  Южского  районного  Совета  «Об
утверждении Положения «О Почётной грамоте и Благодарственном письме
Южского  районного  Совета»  №  57  от  14.06.2013,  Уставом  Южского
муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Наградить  Почётной  грамотой  Совета  Южского  муниципального
района Капралова Владимира Николаевича, заместителя начальника отдела
общественной  и  информационной  политики  администрации  Южского
муниципального  района  за  большой  вклад  в  развитие  сферы
информационного  обеспечения  деятельности  органов  местного
самоуправления.

2.  Выплатить  материальное  вознаграждение  в  соответствии  с
Положением  «О  Почётной  грамоте  и  Благодарственном  письме  Южского
районного Совета».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета  Южского
муниципального района  возложить на постоянно действующую комиссию
Совета  Южского  муниципального  района  по  законности,  местному
самоуправлению и социальной политике.(Барсуков В.Е.)

Глава Южского муниципального района                             Е.А.Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е